Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1  городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗ

28.03.2024                                                                                                       № 151

Об итогах проведения самообследования

В результате проведённой работы, на основании приказа МОУ «Гимназия №1» от

16.02.2024  № 64   «О проведении самообследования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МОУ «Гимназия №1» за 2023

год.

2. Вергизовой Е.Г., ответственному лицу за работу сайта МОУ «Гимназия №1»,

разместить результаты самообследования в виде отчета на официальном сайте не позднее

19.04.2024 г.

3. Заместителю директора по УВР Огневой А.Б. предоставить отчёт в инспекторско-

аналитический отдел Управления образования Администрации городского округа

Стрежевой  не позднее 20.04.2023 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                  О.А.Бахметова

Передан через Диадок 29.03.2024 09:25 GMT+03:00
644b4d52-ba62-4495-b037-c73f2755d3b3

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 644b4d52-ba62-4495-b037-c73f2755d3b3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна,
Директор

 Не требуется для подписания 00F002915D488674F3C11E60904
37E69E0
с 20.06.2023 11:58 по 12.09.2024
11:58 GMT+03:00

29.03.2024 09:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна,
Директор

 Не требуется для подписания 00F002915D488674F3C11E60904
37E69E0
с 20.06.2023 11:58 по 12.09.2024
11:58 GMT+03:00

29.03.2024 09:26 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2